
 

 

 

Š. m. liepos 2 d. organizuojamas bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų deleguotų 

atstovų į Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą susirinkimas 

 

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos (toliau – Taryba) veiklos 

tikslas – užtikrinti ir skatinti NVO dalyvavimą nustatant, formuojant ir įgyvendinant NVO plėtros 

politiką, stiprinti bendradarbiavimą tarp NVO ir Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 

institucijų bei įstaigų. 

Vadovaujantis Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, 

patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-177 „Dėl 

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 11 ir 12 

punktais, Taryba bus sudaroma iš dešimties narių ir tvirtinama Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu. Taryba turi būti sudaryta iš: 

- trijų nevyriausybinių organizacijų atstovų, veikiančių Savivaldybės teritorijoje; 

- trijų bendruomeninių organizacijų atstovų, veikiančių Savivaldybės teritorijoje;  

- vieno Savivaldybės administracijos atstovo; 

- dviejų Savivaldybės tarybos narių; 

- vieno Savivaldybės įstaigos atstovo. 

 Atsižvelgiant į tai, kad pasiūlyta daugiau bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų atstovų, 

nei yra kvotų Taryboje, š. m. liepos 2 d. 17.10 min. organizuojamas susirinkimas (toliau – Susirinkimas). 

Susirinkimo metu nevyriausybinių ar bendruomeninių organizacijų deleguoti atstovai paprasta balsų 

dauguma išrenka tris nevyriausybinių organizacijų ir tris bendruomeninių organizacijų atstovus į Tarybą. 

Susirinkimo sprendimas įforminamas protokolu, kurį pasirašo Susirinkimo pradžioje atviru balsavimu 

balsų dauguma išrinktas Susirinkimo pirmininkas ir sekretorius. Prie Susirinkimo protokolo pridedamas 

Susirinkimo dalyvių sąrašas.  

Susirinkimo vieta – Anykščių rajono savivaldybės administracijos III a. salė (J. Biliūno g. 23). 

Informacija dėl Susirinkimo teikiama telefonais:  mob. + 370 687 50731 ir mob. +370 642 95114. 

 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos informacija 


